
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2024 № Ш44-13-576/4 

 

г. Сургут 

 

О назначении ответственного  

за сбор и предоставление в 

МКУ «УУиООУ» документов для 

организации льготного питания 

 

В соответствии с пунктом 11 постановления Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 14 марта 2019 года №83-п «О внесении 

изменений в постановлении Правительства Ханты-Мансийского автономного округа 

– Югры от 04 марта 2016 года №59-п «Об обеспечении обучающихся в 

образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», 

письмом МКУ «УУиООУ» от 26.03.2019 №УУиООУ-15-528/9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Ишмееву Э.Ф., социального педагога, ответственной за сбор и 

предоставление» документов для организации льготного питания в МКУ 

«УУиООУ».  

2. Ишмеевой Э.Ф., социальному педагогу, в своей работе руководствоваться 

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 

14 марта 2019 года №83-п «О внесении изменений в постановлении Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04 марта 2016 года №59-п «Об 

обеспечении обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском 

автономном округе - Югре». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Буерова А.С., заместителя 

директора по УВР. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: _______________________/Э.Ф. Ишмеева/ 

 


